ATA Nº. 001/2021 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 003/2021

Aos quinze dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e um, nas dependências

da Prefeitura Municipal de Gaurama, reuniu-se a Comissão do Processo Seletivo

Simplificado nº 03/2021, nomeada pela Portaria nº 253/2021, com a finalidade de

classificar pelo grau de escolaridade os inscritos no Processo Seletivo Simplificado,

visando a contratação de Monitor Escolar, Atendente de Creche e Merendeira, em caráter

emergencial e temporário. Após a análise, constatou-se o seguinte:

Para o cargo de MONITOR ESCOLAR houve quatro inscrições com ENSINO

SUPERIOR, sendo elas DANIELLI DA ROSA DE OLIVEIRA, EMILLY CASTELAN,

JULIANE OLKOSKI, ROSELI ANDRESSA PALKEWICZ; e doze inscrições com

ENSINO MÉDIO COMPLETO, sendo elas ANA CAROLINA PARNOFF

ZIEMNICZAK, CHEILA FREITAS, DAYARA PAOLA BERNSTEIN, GABRIELA

ALBERTON, GISELE CARLA FAGUNDES, JÚLIA SIMÕES BRZEZINSKI, KATIA

MARCELI DA CRUZ PELISSARI, LISIANE FÁTIMA SEIBEL, NATAL MIOR,

SAMARA CRISTINA ZAT, SHAIANE NARDI, SÍLVIA DE ALMEIDA.

Para o cargo de ATENDENTE DE CRECHE houve duas inscrições com ENSINO

SUPERIOR, sendo elas ANALAURA IZOTON, TAMIRES BOLTOLOSO

NEUMEISTER; doze inscrições com ENSINO MÉDIO COMPLETO, sendo elas

BRUNA KELLY MADALÓS, CARINE NATALINA VEIGEL, CRISTIANE

FAGUNDES, DANIELE FÁTIMA DA SILVA, DHARA CRISTINA BEBER,

EDINÉIA CLARA DIEHL MAITO, ELIANE FÁTIMA BALDISSERA, GABRIELA

EDUARDA CARLESSO, MARIANE DESORDI AZOLINI, NAIARA

HOLLEEWEGER, SALETE DE FÁTIMA VARGAS RAMPON, VERA LÚCIA PAZ;

e uma inscrição com ENSINO MÉDIO INCOMPLETO, sendo ela BRUNA DA CUNHA.
Para o cargo de MERENDEIRA houve quatro inscrições com ENSINO MÉDIO

COMPLETO, sendo elas ANDRÉIA CRISTINA KIELEK, CAMILA ANGÉLICA

BORTOLOSO, CHARIANE KELLER, ELIANE ENGE ZAMBONI; uma inscrição com

ENSINO MÉDIO INCOMPLETO, sendo ela ROSANE WOJCIECHOWSKI; e duas

inscrições com ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO, sendo elas DULCE

TEREZINHA DE PARIS, MARISA DA SILVA PAZ.

Conforme disposto no item 06 do Edital, haverá sorteio para desempate entre os

candidatos que possuem a mesma escolaridade. O sorteio será realizado junto ao Salão

Nobre da Prefeitura no dia 22 de setembro de 2021, às 09h00min, sendo aberto aos

candidatos e público em geral. Nada mais havendo a constar, encerra-se a presente Ata

que vai assinada pela Comissão.

HELENE

HELFENSTEIN

JARDEL AFFONSO

SEIBEL

VIVIANE LUIZA

ALEBRANDET